

新旧対照表\_契約締結前交付書面\_店頭商品CFD取引説明書

条項	旧	新
<p>1. 店頭商品CFD取引のリスク等 重要事項について (1) リスク等にかかる注意点 【ロスカットについて】</p>	<p>お客様の店頭商品CFD取引口座における余剰証拠金が0（ゼロ）未満になった時点ですべての有効注文の取消、保有ポジションの強制決済を実施します。この注文ことをロスカット注文といいます。</p>	<p>お客様の店頭商品CFD取引口座における余剰証拠金が0（ゼロ）未満になった時点ですべての有効注文の取消、保有ポジションの強制決済を実施します。この注文のことをロスカット注文といいます。</p>
<p>1. 店頭商品CFD取引のリスク等 重要事項について (3) カバー取引先</p>	<p>CMC Markets UK plc（シーエむしー まーけつぷ ゆーけー ぴーえるしー） ・英国金融行動監視機構（FCA : Financial Conduct Authority）の登録業者 ・登録番号：173730 ・業務内容：原資産である金融資産（インデックス、株式、コモディティなど）の価格変動に基づいて取引を行う差金決済取引（CFD）など金融派生商品の取扱い</p>	<p>削除</p>

<p>1. 店頭商品CFD取引のリスク等 重要事項について (3) カバー取引先</p>		<p>IG証券株式会社 (あいじー しょうけん かぶしきが いしゃ)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・商品先物取引業、金融商品取引業 関東財務局長 (金商) 第255号</li> <li>・業務内容：原資産である金融資産 (インデックス、株式、コモディティなど) の価格変動に基づいて取引を行う差金決済取引 (CFD) など、金融派生商品等の取扱い</li> </ul>
<p>1. 店頭商品CFD取引のリスク等 重要事項について (3) カバー取引先</p>		<p>26 Degrees Global Markets Pty Ltd (とうえんていしっくす でぐりーず ぐろーばる まーけっつ ぴーていーわいりみてっど)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・規制当局：オーストラリア証券投資委員会 ASIC (Australian Securities and Investments Commission)</li> <li>・営業許可番号：438283</li> <li>・業務内容：原資産である金融資産 (インデックス、株式、コモディティなど) の価格変動に基づいて取引を行う差金決済取引 (CFD) など、金融派生商品等の取扱い</li> </ul>
<p>1. 店頭商品CFD取引のリスク等 重要事項について (3) カバー取引先</p>	<p>Equity Securities Currencies Brokers LLC (えくいていー せきゅりていーず かれんしーず ぶろーかーず えるえるしー)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・UAEの証券商品局によって、店頭デリバティブ契約および外国為替スポット市場のカテゴリー1取</li> </ul>	<p>Equity Capital UK Ltd (えくいていー きゃぴたる ゆーけー りみてっど)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・規制当局：英国金融行為規制機構 FCA (Financial Conduct Authority)</li> <li>・登録会社番号：07216039</li> </ul>

	<p>引ブローカーとして登録業者</p> <ul style="list-style-type: none"><li>・登録番号：20200000026</li><li>・業務内容：原資産である金融資産（インデックス、株式、コモディティなど）の価格変動に基づいて取引を行う差金決済取引（CFD）など金融派生商品の取扱い</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>・企業参照番号 528328</li><li>・業務内容：原資産である金融資産（インデックス、株式、コモディティなど）の価格変動に基づいて取引を行う差金決済取引（CFD）など金融派生商品等の取扱い</li></ul>
--	---	--